1

     UBND TỈNH TÂY NINH          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             / SKHĐT-TTr       Tây Ninh, ngày       tháng      năm 2020

V/v phát động cuộc thi tìm hiểu

pháp luật tháng 5/2020

Kính gửi: Các phòng thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 2731/KH-HĐPH ngày 18/12/2019 của Hội đồng

Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh về tổ chức các cuộc thi viết “Tìm

hiểu pháp luật hàng tháng” năm 2020 và Kế hoạch số 178/KH-SKHĐT ngày

30/01/2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc triển khai công tác phổ biến,

giáo dục pháp luật, chuẩn tiếp cận pháp luật và “Ngày pháp luật” năm 2020 tại

Sở Kế hoạch và Đầu tư Tây Ninh;

Nhằm tuyên truyền, phổ biến sâu rộng đến toàn thể công chức và người

lao động thuộc Sở đường lối, chủ trương của Đảng và chính sách pháp luật của

Nhà nước, góp phần nâng cao hiểu biết pháp luật và ý thức chấp hành pháp luật

của công chức và người lao động thuộc Sở; thiết thực hưởng ứng “Ngày Pháp

luật nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam” năm 2020; và Công văn số

50/TTr-VP ngày 4/02/2020 của Thanh tra tỉnh về phát động thi đua chào mừng

các ngày lễ lớn trong năm 2020.

Ban Giám đốc Sở gửi kèm Thể lệ cuộc thi và câu hỏi cuộc thi tìm hiểu

pháp luật tháng 5/2020, đề nghị các phòng thuộc Sở tham gia cuộc thi, cụ thể

như sau:

1. Số lượng bài tham dự: Mỗi phòng tham dự 01 bài.

2. Hình thức tham dự: Viết, trả lời trắc nghiệm, tự luận... tùy vào đề thi.

3. Cơ cấu giải thưởng:

- 1 giải nhất: 200.000đ (02 điểm).

- 1 giải nhì: 100.000đ (01 điểm).

Cuộc thi sẽ tổ chức hàng tháng, kết thúc năm (tháng 12/2020 phòng nào

đạt được nhiều điểm sẽ đạt giải nhất; nhì và ba) tương đương:

Giải nhất: 700.000đ;

Giải nhì: 500.000đ

Giải ba: 300.000đ.

DELL
Typewriter
11

DELL
Typewriter
5

2

4. Kinh phí: Sử dụng kinh phí khoán của Sở.

Chi tiết (Thể lệ cuộc thi đính kèm).

Đề nghị các phòng tham gia cuộc thi nghiêm túc, đúng quy định của Thể

lệ cuộc thi./.

Nơi nhận:                                                                                      GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở Tư pháp (B/c);

- BGĐ Sở;

- Kế toán Sở;

- Lưu: VT. TTr.

		2020-05-11T02:22:31+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-05-11T02:30:21+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử